ESPUMOSOS
SOGAS MASCARO

L'HEREU BRUT - BRUT NATURE
CORDON ROUGE MUMM ROSE

BLANCOS MALLORCA
SON AMARET - SAUVIGNON
MARGALIDA LLOMPART BLANC 8 MESOS-RENSAL/CHARDONNAY

BLANCOS NACIONALES

COPABOCA - D.O RUEDA - VERDEJO*

MAR I NIGULS - VERDEJO

ORO DE CASTILLA - SAVIGNON -

PAJARO LOCO - GODELLO - D.0. MONTERREY
JOSE PARIENTE - VERDEJO - D.O. RUEDA
TERRAS VELLAS - ALBARINO

ROSADOS

VENTS DE PONENT- GARNACHA/TEMPRANILLO*
MAR I NIGULS - TEMPRANILLO/PRIETO PICUDO
QUINTA DE AVES - CABERNET FRANC/GRACIANO
STUDIO - PROVENCE

TINTOS

ZINIO JOVEN — TEMPRANILLO - D.O RIOJA*

EL MAQUINISTA — TEMPRANILLO - D.O. RIOJA

GAUDEAMUS — ROBLE/TEMPRANILLO - D.O. RIBERA DEL DUERO
MARGALIDA LLOMPART NEGRE - MALLORCA

BOTELLA
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COPA

7,00

3,80

4,90

3,80

3,80

4,70

Informacion disponible sobre alérgenos si padece alguna intolerancia alimentaria, por favor comuniquenosilo.



